
  

1 
 

1. ustavující zasedání zastupitelstva MČ Praha – Čakovice 
konané dne 17.10.2022 

(volby dne 23. a 24. září 2022) 
 
Program: 
Úvod 
• určení zapisovatelky 
• složení slibu členů zastupitelstva 

 
1. Schválení programu 
2. Volba ověřovatelů zápisu ustavujícího zasedání ZMČ 
3. Volba volebního výboru 
4. Volba návrhového výboru 
5. Stanovení počtu členů rady, počtu zástupců starosty, počtu uvolněných členů ZMČ 
6. Volba starosty, zástupců starosty a radních 
7. Volba předsedy Kontrolního výboru 
8. Volba předsedy Finančního výboru 
9. Stanovení odměn neuvolněným členům ZMČ 
10. Volba ověřovatelů dle § 43 zákona 131/2000 Sb. 
11. Závěr 

 
Úvod 
V 18:02 hod. zahájil starosta Ing. Jiří Vintiška ustavující zasedání zastupitelstva  
MČ Praha – Čakovice. Přivítal přítomné zastupitele a hosty zasedání. 
Konstatoval, že dle prezenční listiny je přítomno 21 zastupitelů a zastupitelstvo je schopno se 
usnášet. 
 
Zapisovatelkou jednání byla určena paní Hana Laušová, DiS. 
 
Ing. Jiří Vintiška určil mandátovou komisi ve složení: Mgr. Soňa Černá a Ing. Michal  
Motyčka, Ph.D.. 
 
Mandátová komise provedla kontrolu vydaných OSVĚDČENÍ o zvolení zastupitelem  
MČ Praha – Čakovice, zkontrolovala totožnost 21 přítomných zastupitelů a zkonstatovala, 
že neshledala žádných překážek, které by bránily řádnému výkonu funkce zastupitele. 
Všichni přítomní zastupitelé byli řádně zvoleni nebo nastoupili na uvolněné mandáty. 
 
Stenozáznam str. 1. 
 
Složení slibu členů zastupitelstva 
 
Ing. Jiří Vintiška, do jehož rukou bude skládán slib členů zastupitelstva, je dekorován 
slavnostním řetězem se státním znakem. Ing. Vintiška upozornil, že odmítnutí složení slibu 
nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu. 
 
Poté Ing. Jiří Vintiška přečetl text slibu: „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou 
čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu městské části Praha 
– Čakovice a jejích občanů, řídit se Ústavou a zákony České republiky“. Jednotliví 
zastupitelé stvrzují slib slovem SLIBUJI a svým podpisem pod text slibu. Ing. Jiří Vintiška 
skládá slib do rukou členky zastupitelstva Ivany Heřmánkové. Slib tedy složilo všech  
21 zastupitelů. 
Stenozáznam str. 1 - 2. 



  

2 
 

K bodu 1. 
Schválení programu 
 
Ing. Vintiška přečetl program zasedání zastupitelstva.  
 
Usnesení: Z-1/1/22 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje předložený program 
ustavujícího zasedání zastupitelstva. 

Pro: 21 
Proti 0 
Zdržel se: 0 

 
  Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Arnotová, Černá, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, 
Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Střelec, 
Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 
 
Stenozáznam str. 2 - 3.  
 
K bodu 2. 
Volba ověřovatelů zápisu ustavujícího zasedání ZMČ 
 
Ing. Jiří Vintiška navrhuje jako ověřovatele zápisu ustavujícího zasedání zastupitelstva paní 
Mgr. Kateřinu Arnotovou a paní Ivanu Heřmánkovou. 
 

Mgr. Kateřina Arnotová - funkci přijímá 
Ivana Heřmánková  - funkci přijímá 

Usnesení: Z-1/2/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice určuje ověřovateli zápisu paní  
Mgr. Kateřinu Arnotovou a paní Ivanu Heřmánkovou. 

Pro: 21 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

(Pro: Arnotová, Černá, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, 
Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Střelec, 
Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 
 
Stenozáznam str. 3. 
 
K bodu 3. 
Volba volebního výboru 
 
Úkolem volební komise je sbírat návrhy a sčítat hlasy při hlasování. 
Ing. Jiří Vintiška navrhuje volební výbor ve složení: Mgr. Martin Střelec, Mgr. Miroslav 
Laštovka a Mgr. Kateřina Arnotová. 

Mgr. Martin Střelec  - funkci přijímá 
Mgr. Miroslav Laštovka - funkci přijímá 
Mgr. Kateřina Arnotová - funkci přijímá 



  

3 
 

 
Usnesení: Z-1/3/22 

Zastupitelstvo MČ  Praha – Čakovice určuje členy volebního výboru – 
Mgr. Martin Střelec, Mgr. Miroslav Laštovka a Mgr. Kateřina Arnotová.  

Pro:  21 
       Proti:    0 
       Zdržel se:    0 
  

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Arnotová, Černá, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, 
Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Střelec, 
Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 
 
Stenozáznam str. 3. 
 
K bodu 4. 
Volba návrhového výboru 
 
Úkolem návrhové komise je formulovat a předkládat usnesení ke schválení. 
Ing. Jiří Vintiška navrhuje  členy návrhového výboru pana Mgr. Jana Kočího, paní Jaroslavu 
Krákorovou a paní Ludmilu Vargovou. 

Mgr. Jan Kočí - funkci přijímá 
Jaroslava Krákorová - funkci přijímá 
Ludmila Vargová - funkci přijímá 

 
Usnesení:  Z-1/4/22 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice určuje členy návrhového výboru – 
Mgr. Jan Kočí, paní Jaroslava Krákorová a paní Ludmila Vargová. 

Pro: 21 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Arnotová, Černá, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, 
Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Střelec, 
Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 
 
Stenozáznam str. 3 – 4. 
 
K bodu 5. 
Stanovení počtu členů rady, počtu zástupců starosty, počtu uvolněných členů ZMČ 
 
Ing. Jiří Vintiška navrhuje 7 člennou radu, 1 zástupce starosty – uvolněná funkce a 3 zástupce 
starosty – neuvolněná funkce. 
Bez rozpravy. 
 
Usnesení: Z-1/5/22 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schvaluje 7 člennou radu – dvě 
uvolněné funkce -  starosty a jednoho zástupce starosty, a  tři neuvolněné 
funkce zástupce starosty. 



  

4 
 

Pro: 18 
Proti: 0 
Zdržel se: 3 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka, Lochman, 
Motyčka, Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 
(Zdržel se: Arnotová, Fryč, Kurková) 
 
Stenozáznam str. 4 - 5. 
 
Ing. Jiří Vintiška vyhlašuje v 18:26 hod. krátkou přestávku. V 18:30 hod. pokračuje ustavující 
zasedání zastupitelstva MČ Praha – Čakovice. V sále je přítomno 21 zastupitelů. 
 
K bodu 6. 
Volba starosty, zástupců starosty a radních 
 
Ing. Jiří Vintiška navrhuje způsob volby starosty, zástupců starosty a radních jako volby 
veřejné. 1) bude volen starosta, 2) bude volen 1. zástupce starosty, 3) bude volen 2. zástupce 
starosty, 4), 5) budou voleni další 2 zástupci starosty, 6), 7)  budou voleni 2 radní. 
Každý z navržených kandidátů se musí vyjádřit, zda souhlasí s nominací. Pořadí, v jakém 
bude o kandidátech hlasováno, určí volební komise losem. 
 
Mgr. Kateřina Arnotová navrhuje způsob volby starosty, zástupců starosty a radních jako volbu 
tajnou. 
 

- hlasování o návrhu Mgr. Kateřiny Arnotové způsob volby starosty, zástupců starosty 
 a radních jako volbu tajnou 

        Pro:  3 
       Proti:           18 
       Zdržel se:  0 
 Návrh nebyl přijat.     
(Pro: Arnotová, Fryč, Kurková) 
(Proti: Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka, Lochman, 
Motyčka, Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, 
Vojáček) 
 
Usnesení: Z-1/6a/22 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice určuje volbu starosty, zástupců 
starosty a radních jako volbu veřejnou. Nejprve bude volen starosta, pak 
1. zástupce starosty, 2. zástupce starosty, další 2 zástupci starosty  
a 2 radní. Každý navržený kandidát musí souhlasit se svou nominací. 
Pořadí, v jakém bude o kandidátech hlasováno, určí volební výbor losem. 
Zvolením příslušného počtu kandidátů na určitou funkci volba končí  
a o zbývajících kandidátech se nehlasuje. 

Pro: 18 
Proti: 3 
Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka, Lochman, 



  

5 
 

Motyčka, Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 
(Proti: Arnotová, Fryč, Kurková) 
 
Volba starosty 
 
Volební výbor si zvolil předsedu – Mgr. Martina Střelce. 
Ing. Jiří Vintiška předává slovo Mgr. Martinu Střelcovi, který vyzývá zastupitele k podání 
návrhu na starostu MČ Praha - Čakovice. 
 
Návrh Ing. Michala Motyčky, Ph.D.: Ing. Jiří Vintiška - kandidaturu přijímá 
Žádný jiný návrh nebyl podán. Bez rozpravy.  
 
Mgr. Martin Střelec dává hlasovat o Ing. Jiřím Vintiškovi na funkci starosty: 

Pro: 20 
Proti: 0 
Zdržel se: 1 

 
(Pro: Arnotová, Černá, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, 
Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Střelec, 
Vargová, Veselý, Vojáček) 
(Zdržel se: Vintiška) 

Starostou byl zvolen Ing. Jiří Vintiška. 
 
Volba 1. zástupce starosty - neuvolněný 
 
návrh Ing. Jiřího Vintišky: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. - kandidaturu přijímá 
Žádný jiný návrh nebyl podán. Bez rozpravy. 
Mgr. Martin Střelec dává hlasovat o Ing. Alexanderovi Lochmanovi, Ph.D. na funkci 
neuvolněného 1. zástupce starosty: 

Pro: 17 
Proti: 0 
Zdržel se: 4 
 

(Pro: Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka, Motyčka, 
Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 
(Zdržel se: Arnotová, Fryč, Kurková, Lochman) 

1. zástupcem starosty (neuvolněným) byl zvolen Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
 
Volba 2. zástupce starosty - neuvolněný 
 
návrh Ing. Jiřího Vintišky:  Ing. Michal Motyčka, Ph.D. - kandidaturu přijímá 
Žádný jiný návrh nebyl podán. Bez rozpravy. 
Mgr. Martin Střelec dává hlasovat o Ing. Michalu Motyčkovi, Ph.D. na funkci neuvolněného  
2. zástupce starosty: 

Pro: 20 
Proti: 0 
Zdržel se: 1 

 



  

6 
 

(Pro: Arnotová, Černá, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, 
Kurková, Laštovka, Lochman, Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, 
Veselý, Vintiška, Vojáček) 
(Zdržel se: Motyčka) 

2. zástupcem starosty (uvolněným) byla zvolena Ing. Michal Motyčka, Ph.D.. 
 
Volba 3. zástupce starosty - uvolněný 
 
návrh Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D.: Mgr. Soňa Černá - kandidaturu přijímá 
Žádný jiný návrh. Bez rozpravy. 
Mgr. Martin Střelec dává hlasovat o Mgr. Soně Černé na funkci uvolněného zástupce 
starosty: 

Pro: 17 
Proti: 0 
Zdržel se: 4 

 
(Pro: Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka, Lochman, Motyčka, 
Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 
(Zdržel se: Arnotová, Černá, Fryč, Kurková) 

3. zástupcem starosty (uvolněným) byla zvolena Mgr. Soňa Černá. 
 
Volba 4. zástupce starosty - neuvolněný 
 
návrh Ing. Jiřího Vintišky:  Martin Slavík - kandidaturu přijímá 
Žádný jiný návrh. 
Rozprava: Mgr. Fryč, M. Slavík, Mgr. Arnotová – dotaz na kompetence voleného zástupce 

starosty pana Slavíka a na koaliční smlouvu. 
 
Mgr. Martin Střelec dává hlasovat o Martinu Slavíkovi na funkci neuvolněného 4 . zástupce 
starosty: 

Pro: 20 
Proti: 0 
Zdržel se: 1 

 
(Pro: Arnotová, Černá, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, 
Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová Jandoušová, Rosická, Střelec, Vargová, 
Veselý, Vintiška, Vojáček) 
(Zdržel se: Slavík) 

4. zástupcem starosty (neuvolněným) byl zvolen Martin Slavík. 
 
Volba radních 
 
návrh Ing. Jiřího Vintišky:  Ing. Miloslav Krejčíček – kandidaturu přijímá 
Žádný jiný návrh. 
Rozprava: Mgr. Fryč – dotaz na kompetence voleného radního Ing. Krejčíčka a plány 

k realizování v těchto oblastech. 
 
Mgr. Martin Střelec dává hlasovat o Ing. Miloslavu Krejčíčkovi na funkci radního: 



  

7 
 

Pro: 20 
Proti: 0 
Zdržel se: 1 

 
(Pro: Arnotová, Černá, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Kurková, 
Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, 
Veselý, Vintiška, Vojáček) 
(Zdržel se: Krejčíček) 

Ing. Miloslav Krejčíček byl zvolen radním MČ. 
 
Mgr. Martin Střelec předává vedení volby Mgr. Kateřině Arnotové. 
 
návrh Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D.: Mgr. Martin Střelec – kandidaturu přijímá 
Žádný jiný návrh. 
Rozprava: Mgr. Fryč, Ing. Lochman, Ing. Vintiška, Mgr. Arnotová – diskuze nad případným 

střetem zájmů - ředitel ZŠ a vykonává funkci radního MČ.  
 
Mgr. Kateřina Arnotová dává hlasovat o Mgr. Martinu Střelcovi na funkci radního: 

Pro: 17 
Proti: 1 
Zdržel se: 3 

 
(Pro: Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka, Lochman, 
Motyčka, Pechanová Jandoušová, Rosická, Slavík, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 
(Proti: Fryč) 
(Zdržel se: Arnotová, Kurková, Střelec) 

Mgr. Martin Střelec byl zvolen radním MČ. 
 
Usnesení: Z-1/6/22 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice zvolilo starostu, 4 zástupce starosty  
a 2 radní: 
 

1) starosta Ing. Jiří Vintiška 
2) 1. zástupce starosty Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

 3) 2. zástupce starosty Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
   4) zástupce starosty Mgr. Soňa Černá 

5) zástupce starosty Martin Slavík 
6) radní Ing. Miloslav Krejčíček 
7) radní Mgr. Martin Střelec 

 
Usnesení bylo schváleno. 

 
Mgr. Martin Střelec si bere zpět vedení volby a gratuluje všem nově zvoleným členům. 
 
Stenozáznam str. 5 - 15. 
 
K bodu 7. 
Volba předsedy/kyně Kontrolního výboru 
 
Ing. Jiří Vintiška navrhuje na funkci předsedy Kontrolního výboru Mgr. Terezu Jandoušovou 



  

8 
 

Pechanovou. Mgr. Tereza Jandoušová Pechanová kandidaturu přijímá. 
 
V 19:19 odešla ze zasedání zastupitelstva Ing. Kateřina Rosická, v sále je přítomno 20 zastupitelů. 
 
Mgr. Vladislav Fryč navrhuje na funkci předsedy Kontrolního výboru Mgr. Kateřinu Arnotovu. 
Mgr. Kateřina Arnotová kandidaturu přijímá. 
 
Bez rozpravy. 
 
Losování pořadí: 
1. nejprve bude hlasováno o Mgr. Kateřině Arnotové 
2. poté bude hlasováno o Mgr. Tereze Jandoušové Pechanové 
 
Mgr. Martin Střelec dává hlasovat o Mgr. Kateřině Arnotové na funkci předsedy Kontrolního 
výboru: 

Pro: 2 
Proti: 8 
Zdržel se: 10 

 
(Pro: Fryč, Kurková)  
(Proti: Černá, Heřmánková, Kadlec, Kočí, Laštovka, Lochman, Veselý, Vojáček) 
(Zdržel se: Arnotová, Horský, Krákorová, Krejčíček, Motyčka, Pechanová Jandoušová, Slavík, 
Střelec, Vargová, Vintiška) 
Bez rozpravy. 
 
Mgr. Martin Střelec dává hlasovat o Mgr. Tereze Jandoušové Pechanová na funkci předsedy 
Kontrolního výboru: 

Pro: 16 
Proti: 0 
Zdržel se: 4 

 
(Pro: Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Laštovka, Lochman, 
Motyčka, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška, Vojáček) 
(Zdržel se: Arnotová, Fryč, Kurková, Pechanová Jandoušová) 
 
Rozprava: Mgr. Fryč, Mgr. Pechanová Jandoušová – dotaz na důvod zájmu vykonávat 

předsedkyni kontrolního výboru. 
 
Usnesení: Z-1/7/22 

Zastupitelstvem MČ Praha – Čakovice byla do funkce předsedy 
Kontrolního výboru zvolena Mgr. Tereza Jandoušová Pechanová. 
 

Usnesení bylo schváleno. 
 
Stenozáznam str. 15 - 17. 
 
K bodu 8. 
Volba předsedy/kyně Finančního výboru 
 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. navrhuje na funkci předsedy Finančního výboru Jana Kadlece. 
Žádný jiný návrh. Bez rozpravy. 



  

9 
 

Jan Kadlec - kandidaturu přijímá 
 
Mgr. Martin Střelec dává hlasovat o Janu Kadlecovi na funkci předsedy Finančního výboru: 

Pro: 19 
Proti: 0 
Zdržel se: 1 

 
(Pro: Arnotová, Černá, Fryč, Heřmánková, Horský, Kočí, Krákorová, Krejčíček, Kurková, 
Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová Jandoušová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, 
Vintiška, Vojáček) 
(Zdržel se: Kadlec) 
 
Usnesení: Z-1/8/22 

Zastupitelstvem MČ Praha – Čakovice byl do funkce předsedy Finančního 
výboru zvolen Jan Kadlec. 

 
Usnesení bylo schváleno. 

 
Stenozáznam str. 17 - 18. 
 
Mgr. Martin Střelec předává slovo nově zvolenému starostovi Ing. Jiřímu Vintiškovi.  
 
K bodu 9. 
Stanovení odměn neuvolněným členům ZMČ 
 
- hlasování o stanovení odměn neuvolněným členům ZMČ 

 
Usnesení: Z-1/9/22 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice stanovuje měsíční odměny a příplatky 
neuvolněným členům zastupitelstva v limitní výši podle přílohy k nařízení 
vlády č. 318/2017 Sb. o výši odměn členů zastupitelstev územních 
samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 131/2000 Sb. 
o hlavním městě Praze, v platném znění. Měsíční odměny se poskytnou 
neuvolněným členům zastupitelstva MČ Praha-Čakovice ode dne zvolení 
nebo jmenování do funkce, tj. člen zastupitelstva, člen rady, předseda nebo 
člen výboru zastupitelstva nebo komise RMČ. V případě souběhu výkonu 
více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva MČ Praha-Čakovice dle § 55 
odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, stanovuje 
zastupitelstvo MČ Praha-Čakovice odměnu za funkci, za kterou náleží 
nejvyšší odměna dle tabulky nařízení vlády č. 318/2017 Sb. 

Pro: 20 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
(Pro: Arnotová, Černá, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, 
Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová Jandoušová, Slavík, Střelec, Vargová, 
Veselý, Vintiška, Vojáček) 
 
Bez rozpravy. 
 



  

10 
 

Stenozáznam str. 18 - 19. 
 
K bodu 10. 
Volba ověřovatelů dle § 43 zákona 131/2000 Sb. 
 
Podmiňuje-li zákon platnost právního úkonu hlavního města Prahy nebo městské části 
předchozím zveřejněním, schválením nebo souhlasem, opatří se listina osvědčující tento 
právní úkon doložkou, v níž bude potvrzeno, že tyto podmínky jsou splněny; doložku 
podepisují 2 členové  zastupitelstva hlavního města Prahy nebo městské  části, které  tím 
příslušné zastupitelstvo pověřilo. 
 
Usnesení: Z-1/10/18 

Zastupitelstvo MČ Praha – Čakovice schválilo tyto ověřovatele  
dle § 43 zákona 131/2000 Sb.: Mgr. Kateřina Arnotová, Mgr. Vladislav 
Fryč, MPA, Ivana Heřmánková, Lukáš Horský, Jan Kadlec, Mgr. Jan 
Kočí, Jaroslava Krákorová, Libuše Kurková, Mgr. Miroslav Laštovka, 
Mgr. Tereza Jandoušová Pechanová, Ing. Kateřina Rosická, Ludmila 
Vargová, Michal Veselý, Miloš Vojáček. 

Pro: 20 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
(Pro: Arnotová, Černá, Fryč, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krákorová, Krejčíček, 
Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová Jandoušová, Slavík, Střelec, Vargová, 
Veselý, Vintiška, Vojáček) 
 
Bez rozpravy. 
 
Stenozáznam str. 19. 
 
K bodu 11.  
Závěr 
 
V závěru zasedání starosta Ing. Jiří Vintiška poděkoval za pozornost, popřál zastupitelům, 
radním a zástupcům starosty mnoho zdaru v nadcházejícím volebním období  
a zasedání zastupitelstva v 19:38 hod. ukončil. 
 
Stenozáznam str. 20. 
 
Ověřovatelé zápisu:  Mgr. Kateřina Arnotová, v.r. ……………………........................... 
 
 
 

Ivana Heřmánková, v.r. …………………............................... 
 
 
 
 
 
“otisk úředního razítka“ 
Ing. Jiří Vintiška, v.r.  

starosta MČ Praha-Čakovice 










	5 Zápis (GDPR)
	Mgr. Martin Střelec si bere zpět vedení volby a gratuluje všem nově zvoleným členům.
	Stenozáznam str. 5 - 15.
	K bodu 7.

	Přílohy_zápisy_Redigováno



